[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	07 февраля 2018 года
	с. Чугуевка
	№ 159/882

	О рассмотрении заявления кандидата в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 11 Лашук А.А.

В соответствии со статьями 29, 50 Избирательного кодекса Приморского края, принимая во внимание Заявление кандидата в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 11 Лашук Анатолия Алексеевича о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 11, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление Лашук Анатолия Алексеевича.
2. Разместить настоящее решение: на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, на официальных сайтах администрации Чугуевского муниципального района в разделе «Территориальной избирательной комиссии» и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская